
ZARZĄDZENIE NR IX/79/2025 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze Nr VIII/127/2022 z dnia 20 czerwca 2022r. 
dotyczącego wprowadzenia instrukcji kasowej w Urzędzie Miejskim Orzesze 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024r.  
poz. 1465 ze zm.) w związku z ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jedn. DzU z 2023r., 
poz.120 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje 

§ 2. W Instrukcji kasowej stanowiącej  Załącznik nr 1 do Zarządzenia VIII/127/2022 Burmistrza Miasta 
Orzesze z dnia 20 czerwca 2022r. zmienianego Zarządzeniami nr VIII/28/2024 z dnia 31.01.2024r. oraz Nr 
IX/7/2024 z dnia 15.05.2024r. w § 18 Inwentaryzacja kasy pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zespół spisowy powołany na mocy niniejszego Zarządzenia przez Burmistrza w składzie: 

1) Przewodniczący zespołu spisowego : Katarzyna Niedziałek 

2) Członek zespołu spisowego : Iwona Król 

- w obecności kasjera przelicza wszystkie środki pieniężne znajdujące się w kasie. Środki pieniężne 
w bilonie znajdujące się w opakowaniach mogą być określone przez przeliczenie opakowania 
z uwzględnieniem ich zawartości, pod warunkiem, że opakowanie jest oryginalne ( w stanie 
nienaruszonym), a ilość i rodzaj środków pieniężnych znajdujących się w tych opakowaniach były 
sprawdzane wyrywkowo w trakcie spisu.”. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Orzesze. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: 161DF74C-3F9A-4A97-BD54-E21F941D8ABA. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR IX/79/2025 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 7 kwietnia 2025 r.
	§ 2
	zm. ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 zm. ust. 5
	pkt 2 w § 2 zm. ust. 5
	tir. 1 (1) w § 2 zm. ust. 5 pkt 2



	§ 3
	§ 4


